
تیم های پرسپولیس ایران و النصر عربستان در چارچوب 
هفته هشتم و پایانی مرحله گروهی رقابت های لیگ نخبگان 
آسیا مقابل یکدیگر قرار می گیرند که این دیدار برای سرخ پوشان 

حکم مرگ و زندگی را دارد.
ایرنا نوشت: دیدار تیم های پرسپولیس ایران و النصر عربستان 
در چارچوب هفته هشتم و پایانی مرحله گروهی لیگ نخبگان 
آسیا از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه امروز در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

 بازی مرگ و زندگی برای پرسپولیس
در حال حاضر النصر عربستان با ۱۶ امتیاز در رتبه سوم مرحله 
گروهی رقابت های لیگ نخبگان آسیا قرار دارد و صعود خود را به 
گر نتواند از این  مرحله حذفی قطعی کرده است. النصر حتی ا
دیدار امتیاز کسب کند نیز باز هم در رتبه سوم باقی می ماند، 
چرا که السد قطر با ۱۲ امتیاز در رتبه چهارم قرار دارد. البته این 
تیم در صورت برتری و شکست الهلال و الاهلی عربستان مقابل 
رقبا می تواند به صدر جدول صعود کند و در مرحله حذفی قرعه 
بهتری داشته باشد. این موضوع مهمترین انگیزه النصر برای 

پیروزی مقابل پرسپولیس است.
در مقابل این دیدار برای پرسپولیس حکم مرگ و زندگی را 
دارد؛ چرا که در حال حاضر این تیم با ۶ امتیاز در رتبه نهم قرار 
دارد و برای اینکه بتواند بین ۸ تیم نهایی قرار بگیرد نیاز به 
گر در این  کسب امتیاز از این دیدار خانگی دارد. سرخ پوشان ا
دیدار بتوانند ۳ امتیاز را کسب کنند، بدون در نظر گرفتن نتایج 
سایر رقبا می توانند به مرحله حذفی صعود کنند. پرسپولیس 
در صورت شکست قطعا از دور این رقابت ها حذف می شود اما 
گر می کشد و  در صورت کسب تساوی و یک امتیاز کار به اما و ا
خ پوشان باید منتظر سایر نتایج، بخصوص تقابل الاهلی  سر
عربستان و الغرافه قطر باشند. همچنین تقابل الریان قطر و 
استقلال ایران نیز در جایگاه نهایی پرسپولیس تأثیرگذار است.

   به وقت انتقام
این دو تیم در فصل گذشته این رقابت ها نیز با یکدیگر بازی 
کردند که النصر موفق شد در دیدار رفت با نتیجه ۲ بر صفر 
گران  پرسپولیس را در ورزشگاه آزادی و بدون حضور تماشا
مغلوب کند. در آن دیدار برای النصر دانیال اسماعیلی فر به 
اشتباه دروازه پرسپولیس را باز کرد و محمد قاسم توانست گل 
دوم را به ثمر برساند. دیدار برگشت نیز با تساوی بدون گل به 

پایان رسید.
در نهایت النصر موفق شد با ۱۴ امتیاز به عنوان صدرنشین 
از این گروه صعود کند و پرسپولیس نیز با ۸ امتیاز در رده دوم 
قرار گرفت اما نتوانست به عنوان یکی از تیم های برترِ دوم جواز 
حضور در مرحله حذفی را کسب کند. حالا پرسپولیس این 
، انتقام شکست فصل  فرصت را دارد تا با برتری در این دیدار

گذشته را از النصر بگیرد.
   آمار تقابل های دو تیم؛ همه چیز برابر است

پرسپولیس و النصر برای ششمین بار مقابل یکدیگر قرار 
می گیرند. در پنج دیدار قبلی، سهم هرکدام از تیم ها ۲ پیروزی 
بوده و یک دیدار نیز با تساوی به پایان رسیده است. النصر ۶ بار 
موفق شده دروازه پرسپولیس را باز کند و در مقابل سرخ پوشان 

تنها ۲ بار توانسته اند مقابل حریف عربستانی گلزنی کنند.
بهترین پیروزی النصر به اولین تقابل دو تیم در سال ۱۳۹۳ 
برمی گردد؛ جایی که این تیم موفق شد در ریاض با نتیجه ۳ بر 
صفر پرسپولیس را مغلوب کند. بهترین برد پرسپولیس نیز به 
دومین تقابل آن ها در یک سال بعد و دیدار برگشت برمی گردد، 

خ پوشان توانستند با یک گل النصر را در ورشگاه  روزی که سر
آزادی مغلوب کنند.

   جدال حساس در غیاب ستاره ها
دو تیم برای این دیدار حساس غایبان پرشماری دارند. برای 
النصر سلطان الغنام، اوتاویو مونتیرو و عبدالله الخیبری به دلیل 
مصدومیت باید تحت درمان باشند و نمی توانند این تیم را 
همراهی کنند. همچنین کریستیانو رونالدو، جان دوران و بنتو 
نیز با تصمیم استفانو پیولی، سرمربی النصر به تهران سفر نکردند.

در مقابل اسماعیل کارتال، سرمربی ترکیه ای پرسپولیس نیز 
برای این دیدار اوستون ارونوف، وحید امیری، میلاد سرلک و 

سعید صادقی را به علت مصدومیت در اختیار ندارد
ونالدو هم نباشد النصر بازیکنان با کیفیت     کارتال: ر

زیادی دارد
گردانش  سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس از آمادگی کامل شا
برای بازی امشب با النصر خبر داد و گفت: قدرت تیم رقیب 

احتیاج به گفتن ندارد.
در  پرسپولیس  فوتبال  تیم  سرمربی  کارتال،   اسماعیل 
نشست خبری پیش از بازی فرداشب با النصر در هفته هشتم 
لیگ نخبگان آسیا، گفت: بعد از بازی با سپاهان، تمرینات 
سنگین و سختی برای بازی با النصر داشتیم. ۱۰ نفره، با سپاهان 
جنگیدیدم و این مسئله راحتی نیست. از بازیکنانم که ۱۲۰ 
جنگیدند تشکر می کنم. از هواداران پرسپولیس که در اصفهان ما 
را تشویق کردند و تنها نگذاشتند، تشکر می کنم. احساس می کنم 
برای بازی فردا با توجه به استراحتی که بازیکنان دادیم و تمریناتی 

که نیاز بود انجام شود، کاملا آماده هستیم.
وی افزود: قدرت، کیفیت و توان اقتصادی تیم رقیب کاملا 
مشخص است. ۲۱روز است که با تیم پرسپولیس تمرین می کنیم. 
، نشانه های خیلی خوبی و رو به جلویی از  با توجه به آنالیز
پرسپولیس می بینم. من یک مربی هستم که فوتبال تهاجمی 
و رو به جلو دوست دارم. برای اینکه بازیکنان نیز هجومی بازی 
کنند، با تیم کار می  کنم و بازیکنان به من گفتند که از این تمرینات 

کتیک راضی هستند. و تا
کارتال در ادامه درباره شرایط النصر اظهار داشت: النصر 

تیم بسیار قدرتمندی است، اما ما در خانه خودمان و مقابل 
گرانمان بازی خواهیم کرد. برای خوشحالی هواداران،  تماشا
دنبال یک بازی خوب هستیم. برای اینکه فردا همراه با 
بازیکنان، هواداران را خوشحال کنیم، هر آنچه از دست مان بر 

بیاید به بهترین نحو انجام خواهیم داد.
وی با اشاره به مشکلاتی که پرسپولیس با آن روبه رو است، 
خاطرنشان کرد: اینطور نیست که همه چیزبه یکباره رخ دهد. 
بازیکنان مصدوم داریم، هر ۴ روز یک بار بازی می کنیم و این 
مسائل چیزهای راحتی نیست. با این حال به مرور زمان در 
تمرینات و فرصتی که داریم، کم کم بازیکنان با گذشت زمان 
فلسفه فوتبال من خو خواهند گرفت. تیمی درست خواهیم 

کرد که همه خوشحال خواهند شد.
کریستیانو رونالدو فوق ستاره  کارتال درباره عدم حضور 
گفت: رونالدو هم نیاید، النصر  پرتغالی در بازی فرداشب، 
کیفیت دیگری دارد. ما هر آنچه لازم است برای بازی  بازیکنان با

فردا انجام خواهیم داد.
وی افزود: امشب جلسه ای با بازیکنانم خواهم داشت، 
گر فردا برنده شویم صعود خواهیم کرد اما با مساوی، چیزی  ا
مشخص نیست. تهاجمی و برای پیروزی بازی خواهیم کرد 
گر فردا یک امتیاز بگیریم یا به  ولی فشرده تر بازی خواهیم کرد. ا
مرحله بعد صعود کنیم به تعداد سهمیه ایران در آسیا کمک 
خواهیم کرد. سرمربی پرسپولیس با اشاره به اهمیت صعود به 
مرحله حذفی، یادآور شد: دوست داریم جزو ۸ تیم و در ادامه 
۴ تیم برتر باشیم. ورود به جمع ۸ تیم برتر آسیا که از لحاظ 
کیفیت هستند، اتفاق خوبی است.  اقتصادی قدرتمند و با
در صورت صعود به جمع ۸ تیم، قدرت پرسپولیس را به آسیا 

نشان خواهیم داد.
کارتال در پایان با اشاره به اینکه به دنبال فوتبال هجومی است، 
اظهار داشت: تیم من فوتبال تدافعی بازی نمی کند، فوتبالی 
بازی خواهیم که تیم گل بزند و برنده باشد. مقابل تیم قدرتمند 
سپاهان شکست خوردیم و مشخص است که چطور بازی کردیم، 
چطور گل خوردیم و چگونه باختیم. در نهایت سعی می کنیم که 

گل های بیشتری بزنیم و برنده شویم.
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بازگشت اورتون به روزهای خوش  
با مویس خاطره ساز 

اورتون توانست شنبه  شب دو بر یک کریستال 
پالاس را شکست دهد تا شروع رویایی تافی ها با 
دیوید مویس ادامه داشته باشد. او بعد از متوقف 
کردن لیورپول صدرنشین حالا ۳ امتیاز از پالاس 
گرفت. از زمان اولین حضور مویس در اورتون، این 
تیم ۱۳ امتیاز )۴ برد، ۱ برد و ۱ برد( به دست آورده 
است که بیش از هر تیم دیگری در این مدت 
بوده است. این نتیجه باعث شد تا اورتون به 
رده سیزدهم جدول برسد و صعودش در جدول 
رده بندی ادامه داشته باشد. مویس به اسکای 
کنش خوبی نشان  اسپورت گفت: بازیکنان وا
دادند و ۳ امتیاز خیلی خوب به دست آوردیم. 
فکر می کنم هنوز باید امتیازات بیشتری کسب 
کنیم. شروع درخشانی داشتیم. امروز یک برد 
خوب کسب کردیم ولی می خواهیم این روند را 
ادامه دهیم. سرمربی اورتون در بخش بعدی 
صحبت هایش گفت: بازگشت به اورتون چیزی 
بود که انتظارش را نداشتم. خوشخالم در اورتون 

هستم و هواداران من را دوست دارند. 

ویژه

گفتوگو

مرتضی فنونی زاده پیشکسوت پرسپولیس و 
کارشناس فوتبال در مورد وضعیت این تیم در 

رقابت های جاری صحبت کرد. 
    درباره دیدار حساس پرسپولیس با النصر 
در هفته پایانی مرحله گروهی لیگ نخبگان 

چه نظری دارید؟
 پرسپولیس در این فصل نتوانست با تمرکز 
کافی در لیگ نخبگان بازی کند و امتیاز هایی 
را از دست داد که می شد با کمی دقت و فرصت 
طلبی کسب کرد. الان تیم در رده نهم است، اما با 
شکست النصر به مرحله حذفی صعود می کند هر 
چند ممکن است با الهلال یا الاهلی رودررو شود، 
اما این صعود ارزش بسیار بالایی برای سهمیه 
ایران در ادوار بعدی لیگ نخبگان دارد. النصر 
گر بدون رونالدو  تیم پرمهره ای است و حتی ا
هم به ایران بیاید باز هم مهره های مطرحی، 
چون بروزوویچ، سادیو مانه، لاپورت، اوتاویو و 
جان دوران را دارد. قطعاً این تیم به یکی با چند 
بازیکن وابسته نیست و به اندازه کافی مهره 
دارد. تیم سوم لیگ حرفه ای عربستان است و 
اینکه سومی اش در مرحله گروهی قطعی است 
و نمی تواند دوم یا اول شود، دلیل بر آن نیست 
که بازی مقابل پرسپولیس را دست کم بگیرد. در 
فوتبال حرفه ای چیزی به اسم دست کم گرفتن 
کثر دقت با  حریف نداریم. باید با تمام توان و حدا
گران بازی کرد. انتظار  کثری تماشا حمایت حدا
از کارتال و تیمش زیاد است و این مربی با وجود 
آنکه زمان زیادی از حضورش در ایران نمی گذرد، 
اما در لیگ برتر، لیگ نخبگان و جام حذفی روی 
نیمکت پرسپولیس نشسته، صاحب تجربه شده 
و می تواند دست به کار بزرگی بزند. برتری مقابل 
النصر اتفاق بزرگی است، چون علاوه بر آنکه 
صعود به مرحله بعدی لیگ نخبگان را به همراه 
دارد انگیزه مضاعفی برای تیم می شود تا به دنبال 

تکرار قهرمانی در لیگ برتر باشد. 
شکست  مواقع  در  هستیم  شاهد   
پرسپولیس مدیران و بازیکنان سابق انتقاد 

غیرمنطقی می کنند!
 نام پرسپولیس از هر نامی بزرگ تر است. 
گرچه  محمد محمدی زمانی دروازه بان تیم بود ا
به تیم رقیب هم رفت و در برهه ای هم معاون 
باشگاه بود. حسین خبیری که هیچ گاه برای 
پرسپولیس بازی نکرده و مدتی در مدیریت بوده، 
چون مخالف سرمربیگری اوسمار بود هم در 
مدیریت نماند. دیدیم که پرسپولیس با اوسمار 
که نان و نمک  کل آنهایی  قهرمان شد و در 
پرسپولیس را خوردند نباید انتقاد غیرمنطقی 
کنند. یک روزی نوبت آنها بوده و امروز نوبت شان 
نیست. اشتباه کردند که وقتی تیم شکست خورد 

انتقاد کردند، چون چنین کاری خودزنی است. 

فنونی زاده:

نام پرسپولیس از هر 
نامی بزرگ تر است

 شروع بوکسورهای جوان ایران  
در روسیه با ۲ برد و یک باخت 

ایسنا: دو بوکسور سبک وزن تیم ملی جوانان 
ایران، راهی مرحله دوم تورنمنت روسیه شدند. 
در نخستین روز از تورنمنت بین المللی بوکس 
پیگیری  کامسامولسک  شهر  در  که  روسیه 
می شود، بعد از ظهر روز یکشنبه - ۱۸ بهمن 
۱۴۰۳ سه ملی پوش ایران به روی رینگ رفتند 
که دو برد و یک باخت حاصل کار آنها بود. تیم 
که  ایران در روز نخست سه نماینده داشت 
مبین محمدنژاد در ۵۱ کیلوگرم و محمدصالح 
مصباحی در ۷۱ کیلوگرم برابر حریفانی از روسیه 
به برتری دست یافتند، اما آیدین کریم زاده در 
وزن ۶۰ کیلوگرم، نتیجه را به دیگر بوکسور میزبان 
گذار کرد. دوشنبه - ۲۹ به همپ ۱۴۰۳ نیز دو  وا
بوکسور ایران به مصاف حریفان خود می روند. 
اشکان هاشمی در وزن ۶۳. ۵ کیلوگرم با حریفی 
از قرقیزستان و مبین محمدنژاد در وزن ۵۱ 
کیلوگرم با بوکسوری از بلاروس روبه رو می شود. 
ملی پوشان جوان بوکس ایران خود را برای 
حضور در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا که از 
۲۰ اردیبهشت  به میزبانی سریلانکا آغاز می شود، 
آماده می کنند. بوکسورهایی از ایران، روسیه، 
ازبکستان، مغولستان، تاجیکستان، قزاقستان، 
قرقیزستان، مولداوی، بلاروس و چین در این 

مسابقات حضور دارند. 

منهایفوتبال

کوتاه

: اشتباهات بازی با الهلال، نباید مقابل النصر تکرار شود کلهر

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

پرسپولیس  فوتبال  تیم  پیشین  بازیکن 
 ، بر این عقیده است که برای شکست النصر
نباید اشتباهات دیدار با الهلال تکرار شود. 
محمود کلهر در گفت وگو با تسنیم درباره بازی 
پرسپولیس مقابل سپاهان و حذف این تیم از 
غ از نتیجه که به  جام حذفی اظهار داشت: فار
نفع پرسپولیس نبود، ما شاهد یک بازی زیبا 
از سوی هر دو تیم بودیم، یک بازی جذاب که 
پنج گل هم به همراه داشت و فکر می کنم همه 
علاقه مندان به فوتبال از دیدن این بازی لذت 
بردند، اما درباره عملکرد بازیکنان پرسپولیس 
باید بگویم که متأسفانه ایرادات تیم همچنان 
پابرجاست و ما می بینیم که به راحتی دروازه 

سرخپوشان باز می شود، آنهم روی اشتباهات 
که  فردی و ضعف روی ضربات ایستگاهی 
مدام در حال تکرار است. وی ادامه داد: 
کارتال زمان زیادی نیست که مسئولیت فنی 
تیم را برعهده گرفته و شناخت خیلی زیادی 
از بازیکنان و تیم پیدا نکرده است، در این 
بین برخی جابه جایی های بازیکنان هم مزید 
بر علت شده است. در بازی با سپاهان هم 
حریف خیلی خوب پرسپولیس را آنالیز کرده 
بود و حتی زمانی که با یک گل عقب افتادند 
توانستند به بازی برگردند و با توجه به یک 
بازیکن بیشتر، بازی را به نفع خودشان به پایان 
کنش  ببرند. بازیکن پیشین پرسپولیس در وا

معتقدند  سرخپوشان  که  موضوع  این  به 
حذف از جام حذفی بیشتر به دلیل اشتباهات 
داوری رقم خورده است، تصریح کرد: من فکر 
تاثیرگذاری  اشتباه  نمی کنم داوری خیلی 
داشت و مشکل خاصی وجود نداشت. ما باید 
بپذیریم که اشتباه داوری هم جزئی از فوتبال 
است و طوری عمل کنیم که تصمیمات داور 
نتواند روی عملکرد و نتیجه گیری تیم تأثیرگذار 
باشد. پرسپولیس یکی از مدعیان قهرمانی در 
گر اعضای تیم تمرکزشان را حفظ  لیگ است، ا
کتور و سپاهان  کنند می توانند در رقابت با ترا
موفق باشند و بار دیگر قهرمانی شان را تکرار 
بازی  پرسپولیس  اینکه  درباره  کلهر  کنند. 

حساسی هم مقابل النصر عربستان پیش رو 
دارد، تصریح کرد: پرسپولیس باید از بازی با 
الهلال و اشتباهات آن دیدار درس بگیرد. 
ترکیب تیم در آن بازی خیلی خوب نبود و 
الهلال هم با استفاده از ضعف های پرسپولیس 
در نیمه اول کار را تمام کرد. بنابراین برای بازی 
با النصر، نباید به حریف فضا بدهند تا بازیکنان 
النصر اجازه خودنمایی پیدا نکنند. بازیکنان 
پرسپولیس باید با دوندگی بیشتر مرکز زمین 
را در اختیار بگیرند و اجازه بازی سازی به 
النصری ها را ندهند، در کل پرسپولیسی ها 
برای موفقیت در آخرین بازی آسیایی باید 

کمترین اشتباه را داشته باشند. 

کبرپور پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت:  علیرضا ا
بختیاری زاده آبروی خودش را برای استقلال گذاشته و چه 
بماند و چه برود مورد انتقاد قرار می گیرد، امیدوارم هواداران 

او را حمایت کنند. 
    پیروزی استقلال برابر شمس آذر

میزان،  با  گفت و گو  در  کبرپور  ا علیرضا 
درباره پیروزی استقلال برابر شمس 

آذر و صعود به مرحله بعد جام حذفی 
به  توجه  با  داشت:  اظهار  فوتبال، 

کم  شرایطی که در اردوگاه آبی پوشان حا
رنج  از  کمی  توانست  برد  این  نظرم  به  است 

هواداران کم کند و روحیه خوبی به بازیکنان تزریق کند. 
وی ادامه داد: استقلال کیفیت خوبی را در زمین حریف 

ج از خانه بهره  به نمایش گذاشت و توانست از بازی خار
گر  خوبی ببرد. این بازی به ما نشان داد که بازیکنان ا
بخواهند می توانند خوب بازی کنند هرچند که تیم بزرگی 
مثل استقلال نباید به این کیفیت عادت کند و باید بهتر از 
اینها باشد. بازیکنان باید بدانند که چه پیراهن با قدمتی 
را پوشیده اند و از قدرت و انرژی که این پیراهن به آنها 

می دهد بهترین استفاده را ببرند. 
   حمایت 

رابطه  این  در  استقلال  فوتبال  تیم  پیشکسوت 
تصریح کرد: در چند بازی گذشته آبی پوشان فعل 

خواستن را صرف نکردند و برای پیروزی نجنگیدند 
و منتظر بودند تا معجزه شود یا توپ خودش همه 

کار را انجام دهد. کادرفنی به نظرم تا الان توانش را گذاشته  
و هواداران باید درک کنند که ابزار لازم وجود ندارد و تیم 
استقلال وارد بحران شدیدی شده است. بختیاری زاده در 
شرایط بدی قرار گرفته و نه می تواند برود و 
گر بماند که مثل الان  نه می تواند بماند. ا
گر برود  مورد انتقاد شدید قرار می گیرد و ا
مربی  تا  نماند  چرا  می کنند  گله  او  به  که 
با این  ارتباط  کبر پور در  ا خارجی بیاید. 
موضوع، عنوان کرد: از نظر من سهراب 
در چشم هواداران خراب شده و 
یک موجی سعی می کند تا او را 
فرد منفعت طلب جلوه  یک 
دهد، اما اینطور نیست. به 
آبروی  سهراب  من  نظر 
خود را گذاشت تا استقلال 
که هیچ مربی  در شرایطی 
روی  تا  نمی کند  ریسک 
نیمکت آبی پوشان بنشیند 
تیم را بدون مربی نگذارد و 
مانده تا مربی جدید انتخاب 

شود. 
هواداران احساسی تصمیم 
نگیرند و بدانند که سهراب فقط 
یک مربی موقت است و اشتباه را 
مدیران گذشته انجام دادند که تیم 

گر برود هم شرایط تیم تغییر  را به این روز انداختند. سهراب ا
نخواهد کرد و شاید بدتر شود. 

    بازی با الریان 
پیشکسوت تیم فوتبال استقلال درباره بازی بعدی با الریان 
قطر در لیگ نخبگان آسیا، متذکر شد: بازی واقعاً سخت 
گر بازیکنان  خ دهد، اما ا است و هر نتیجه ای ممکن است ر
تلاششان را انجام دهند و برای یک بار هم که شده با جان 
و دل در زمین حاضر شوند به نظرم می توانیم برنده شویم و 
هیچ چیز غیرقابل دسترس نیست. نتیجه را به هیچ عنوان 
گر نبردیم از  گر ببریم که فبها و ا نمی توان تشخیص داد و ا
هواداران درخواست می کنم که سهراب و کادرفنی موقت را 
که شرایط تیم خوب نیست و در  مورد انتقاد قرار ندهد، چرا

بحران قرار داریم. 
   سرمربی جدید 

کبرپور در پایان درباره انتخاب سرمربی بعدی استقلال،  ا
خاطرنشان کرد: واقعیت این است که هر مربی در این زمان 
ک باشگاه خودش را  به استقلال بیاید باید با شرایط اسفنا
وقف دهد. باید تلاش کند و تحمل کند و در میانه راه جا نزند. 
کره می کنند، در وهله اول متعهد  امیدوارم با هر مربی که مذا
باشد تا در قبال پولی که دریافت می کند وجدانش راحت 
باشد. من از صحبت های موسیمانه واقعاً شگفت زده شدم 
که چرا یک مربی که از سر بیکاری به استقلال آمده درباره تیم 
بزرگی، چون استقلال اینگونه اظهار نظر کرده. ای کاش او 

هیچوقت پایش به ایران باز نمی شد. 

گردان عبدی جشنواره گل شا
  برای صعود به مرحله بعد

تیم فوتبال جوانان کشورمان با برتری پرگل مقابل یمن به 
جمع هشت تیم برتر مسابقات جام ملت های آسیا صعود کرد. 
تیم های فوتبال جوانان ایران و یمن از ساعت ۱۲: ۴۵ یکشنبه 
- به وقت ایران در چارچوب دور دوم مسابقات جام ملت های 
زیر ۲۰ سال آسیا به مصاف هم رفتند که تیم کشورمان در حالی 
با نتیجه پرگل ۶ بر صفر به پیروزی رسید که یمن از دقیقه ۱۳ با 
اخراج بازیکن خود ۱۰ نفره به بازی ادامه داد. ابوالفضل زمانی در 
دقیقه ۲۶ نخستین گل ایران را به ثمر رساند. زمانی ۸ دقیقه بعد 
برتری ایران را دو برابر کرد. در ادامه هم اسماعیل قلی زاده در 
گل به خودی - دقیقه ۲+۴۵( گلزنی  دقیقه ۴۲ و مدافع یمن )
گردان حسین عبدی با برتری چهار گله به رختکن  کردند تا شا
بروند. در شروع نیمه دوم هم ایران خیلی زود به گل پنجم 
دست یافت و در دقیقه ۴۶ رضا غندی پور برای ایران گلزنی کرد. 
ابوالفضل زلیخایی هم در دقیقه ۷۲ گل ششم را برای ایران به ثمر 
رساند تا جوانان کشورمان با یک برتری پرگل صعودشان به جمع 

هشت تیم برتر جام ملت های آسیا را قطعی کنند. 

کتور   تخفیف بیش از ۵۰ درصدی باشگاه ترا
برای هواداران

کتور از تخفیف بیش از ۵۰ درصدی  مدیرعامل باشگاه ترا
کتور برای هواداران خبر داد وگفت: پرشورها یک روز  باشگاه ترا
به یادماندنی در دیدار با الخلدیه بحرین خلق کنند و فرهنگ 
هواداری خود را به همگان نشان دهند. سعید مظفری زاده 
روز یکشنبه در جمع خبرنگاران درباره آغاز بلیت  فروشی دیدار 
مقابل الخلدیه بحرین، اظهار کرد: باتوجه به دستورالعمل 
ابلاغی، کف قیمت بلیت در دیدارهای حساس در ورزشگاه 
یادگار امام )ره( ۳۰۰ هزار تومان اعلام شده که باشگاه در راستای 
تسهیل حضور پرشور هواداران و خلق یک روز به یادماندنی، 
کتور –  بیش از ۵۰ درصد تخفیف برای بلیت های دیدار ترا
الخلدیه در نظر گرفته است. او ادامه داد: بلیت های دیدار تا 
زمان تکمیل ظرفیت در نظر گرفته شده، صرفاً از طریق سامانه 
بلیت فروشی باشگاه به صورت اینترنتی به فروش می رسد و 
کید می شود، باتوجه به دستورالعمل کنفدراسیون فوتبال  تأ
آسیا و نظارت مسئول برگزاری مسابقه، به هیچ عنوان بلیت 
فروشی در اطراف ورزشگاه انجام نخواهد شد. از هواداران 
تقاضا می شود پیش از تکمیل ظرفیت، نسبت به خرید بلیت 
کتور اضافه کرد: همچنین  اقدام کنند. مدیرعامل باشگاه ترا
ضرورت دارد تعداد هواداران حاضر در ورزشگاه با آمار بلیت  
فروشی یکسان باشد، در غیر این صورت جرایم انضباطی 
متوجه باشگاه خواهد شد. به گزارش ایسنا، مظفری زاده گفت: 
کثری،  کتور بار دیگر با حضور حدا امیدوارم هواداران پرشور ترا
کتور در آسیا رقم بزنند و فرهنگ  روز حماسی و تاریخی برای ترا
غنی هواداری خود را به همگان نشان دهند. این دیدار با 
نظارت دقیق مسئولان AFC برگزار می شود و قطعاً حضور 
کتور بازتاب گسترده ای خواهد  پرشور و منظم هواداران ترا
کتور گفت: همچنین ضرورت دارد  شد. مدیرعامل باشگاه ترا
کتور اجازه به هم خوردن جوّ ورزشگاه را  هواداران عزیز ترا

ندهند تا مشکلی برای میزبانی های آتی ایجاد نشود. 

 قطعی شدن غیبت رونالدو و دوران 
در بازی با پرسپولیس

النصر عربستان در حالی از ساعت ۱۹:۳۰ دوشنبه - به 
وقت تهران در آخرین بازی خود در مرحله گروهی مسابقات 
لیگ قهرمانان نخبگان آسیا در ورزشگاه آزادی به مصاف 
پرسپولیس ایران خواهد رفت که غیبت فوق ستاره پرتغالی 
این تیم در این دیدار قطعی شده است. عبدالعزیز العصیمی 
که استفانو پیولی  خبرنگار سرشناس عربستانی خبر داد 
سرمربی ایتالیایی النصر برای این مسابقه به چند بازیکن خود 
استراحت داده که مهم ترین آنها کریستیانو رونالدوی پرتغالی، 
جان دوران کلمبیایی و بنتوی برزیلی است. همچنین کاپیتان 
این تیم یعنی سلطان الغنام به همراه عبدا... الخیبری و اوتاویو 
به دلیل مصدومیت این بازی را از دست می دهند. النصر که از 
قبل صعودش به مرحله بعدی قطعی شده، برای مسابقه فردا 
کان فرانسوی، آمریک لاپورت اسپانیایی، مارسلو  محمد سیما
بروزوویچ کروات، سادیو مانه سنگالی و آنجلو گابریل برزیلی را 

به عنوان بازیکنان خارجی  در اختیار خواهد داشت. 
 

فلیک: هدف ما کسب جام هاست
سرمربی تیم فوتبال بارسلونا وضعیت  تیمش پیش از بازی با 
گردانش  رایو وایکانو در لالیگا را تشریح کرد. هانسی فلیک که شا
لیگای اسپانیا پذیرای رایو  در چارچوب هفته بیست وچهارم لا
وایکانو خواهند بود، با حضور در کنفرانس خبری پیش از این 
دیدار گفت: باید بگویم روند تمرینات به تیم اعتماد به نفس 
بیشتری داده است و بازیکنان ما خودشان را باور دارند. خیلی 
خوب است که آنها از تمرین کردن و از بازی با یکدیگر لذت 
می برند. وی افزود: بازیکنان من عاشق تمرین کردن هستند 
کنون  و دوست دارند پیشرفت کنند و این چیزی است که ا
می بینیم. همچنین آنها اعتماد به نفس دارند و این اعتماد 
به نفس از تمرینات و همچنین کسب پیروزی ناشی می شود 
چون بعد از هر بازی می گوییم ما بهتر خواهیم شد. همه چیز 
از نحوه بازی  کردن مان تا ذهنیتی که داریم، مهم است، اما 
هدف ما کسب جام ها است. در بازی فردا هم به دنبال کسب 
پیروزی مقابل رایو وایکانو هستیم. سرمربی آلمانی بارسلونا 
در خصوص دو مدافع تیمش خاطرنشان کرد: آرائوخو فردا 
در ترکیب تیم خواهد بود. در مورد کوبارسی هم باید بگویم 
که او بازیکن خیلی خاصی است. او ۱۸ ساله است، اما بازیکن 
بسیار باتجربه ای به نظر می رسد. کوبارسی خیلی خوب دفاع 
کیفیت است. وی همچنین  می کند و در کار با توپ هم بسیار با
درباره توهین جود بلینگام به داور در بازی رئال مادرید مقابل 
اوساسونا که ظاهراً به او گفته خفه شو! گفت: به نظرم این 
لفظ زیبایی نیست و نشان دهنده بی احترامی است اما من 
تصمیم گیرنده این مسائل نیستم و این در حیطه وظایف 
من نیست. من همیشه به بازیکنانم می گویم؛ چرا باید بعد 
از تصمیم گرفته شده وقت یا انرژی خود را برای بحث و جدل 
با داور تلف کنیم؟! فقط کاپیتان تیم اجازه صحبت دارد و ما 

باید این را بپذیریم. 

: کاش هیچوقت پای موسیمانه به ایران باز نمی شد  کبرپور ا


